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XXVIII  OGÓLNOPOLSKI  NARCIARSKI 

,,BIEG HETMAŃSKI” 

 
 

 

 
 

 

LOKALIZACJA :  Tomaszów Lubelski DATA : 9  lutego 2014 roku                                                          

Główny organizator :  
Ośrodek   Sportu i Rekreacji  ,, Tomasovia”  
JURY : Parametry  trasy : 

Sędzia  Główny Mróz  Ewelina 
Trasy biegowe: Siwa  Dolina   
 5,0 km kolor niebieski 

Sędzia  mety 
Jaromir  Korkosz  
 Warunki  atmosferyczne : 

Kierownik zawodów Kołcun Waldemar Temperatura  powietrza :  +8,0  °C 
Delegat  Techniczny 
PZN  

Piotr  Korkosz Temperatura  śniegu : - 0,0  °C 

Styl  biegu : dowolny Wilgotność : 71 % 

 Patronat  prasowy:  

 
 

 
 
Kategoria : juniorzy E - chłopcy roczniki:2002/ 2003                             czas  startu 10:00 
Dystans: 2000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 202 Cielniak  Bartosz 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7:40,0   

2 206 Gumieniak  Michał 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7;42,0   

3 204 Ferenc Jakub 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7:45,0   

4 212 Juzeluk Jakub 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7:47,0   

5 208 Nabrdalik Dawid 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8:02,0   

6 207 Rzeszutek Mateusz 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
8:08,0    

7 214 Putkowski Rafał 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
8;20,0   

8 215 
Chmielewski 
Remigiusz 

2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8;59,0   

9 218 Marcola Kacper 2002 Zubowice 14:20,0   
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Kategoria : juniorki E - dziewczynki  roczniki:2002/ 2003                        czas startu : 10:25 
Dystans: 2000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 223 Berezecka  Anna 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
7;37,0   

2 225 Probola Karina 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7;43,0   

3 222 Chlebicka Oliwia 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8;14,0   

4 226 Ciborowska Roksana 2003 SPEED Jasło SP Nr 2 8;52,0   

 
 
Kategoria : juniorzy D - chłopcy roczniki:2000/ 2001                                           godz. 10:20 
Dystans: 2000 m / F   

 
M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 192 Ciborowski  Alan 2000 KS SPEED Jasło 6;08,0   

2 254 Damian Dawid 2000 KS Jedność Nowy Sącz 6:13,0   

3 190 Smoluch Karol 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
6;28,0   

4 191 Żółkiewski Jan 2000 
Gimnazjum Nr 2 Tomaszów 

Lubelski 
6;48,0   

5 195 Ciećko  Dawid 2001 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
6;53,0   

6 193 Głaz Bartosz 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
7:03,0   

7 196 Kulczyński Mikołaj 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
7:24,0   

8 197 Pleskacz  Emil 2001 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7:28,0   

9 252 Dolyk Andriy 2000 Pustomyty Junost 7:30,0   

10 199 Stanisz Dawid 2001 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 7:44,0   

11 251 Rygiel Patryk 2001 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 7:49,0   

12 255 Umer Adam 2001 SP Nr 2 Tomaszów Lubelski 9:25,0   

13 253 Buczek Kacper 2000 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
9:55,0   

 
Kategoria : juniorki D - dziewczęta  roczniki:2000/ 2001                                    godz. 10:25 
Dystans: 2000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1` 242 Kuśmierz  Magdalena 2001 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7;44,0   

2 241 Skinder Monika 2001 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
7:48,0   

3 243 Sendecka Katarzyna 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
7:50,0   

4 244 Pliżga Natalia 2001 Szkoła Podstawowa Łaszczów 8;09,0  
 
 

5 258 Lewko Klaudia 2001 SP Nr 3 tomaszów Lubelski 9:10,0   

6 248 Winiarska Wiktoria 2000 Zespół Szkół Wojciechów 10;01,0   

7 253 Gębołyś Justyna  2001 Kraków 12:28,0   

8 256 Parol Wiktoria 2001 SP Zubowice 13:55,0   

9 255 Prus Agnieszka 2001 SP Zubowice 13:58,0   

10 251 Pokora Monika 2001  16:00,0   

11 252 Olak Aleksandra 2001  16:01,0   
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Kategoria : juniorzy C /młodzicy/ roczniki:1998/1999                                           godz.10:45 
Dystans: 5000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 1 Sikora  Szymon 1998 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
13:06,0   

2 2 Szwast Michał 1999 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 13:22,0   

3 20 Popieluch Maciej 1998 KS Jedność Nowy Sącz 13:42,0   

4 3 Jarczak  Kacper 1999 
Gimnazjum Nr 2                 

Tomaszów Lubelski 
13:43,0   

5 13 Jakieła Patryk 1998 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 13:51,0   

6 17 Penar Wiktor 1998 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 14:01,0   

7 16 Krzanowski Jerzy 1998 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 14:05,0   

8 5 Ciborowski Natan 1998 ULKS Łoś Gołdap 14:06,0   

9 7 Krawczyk Tomasz 1998 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
14:14,0   

10 14 Krzanowski Michał 1998 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 14:36,0   

11 19 Kril Roman 1999 Pustomyty Junost 15:06,0   

12 18 Zapotichniy Nazar 1998 Pustomyty Junost 15:47,0   

13 22 Romańczuk Konrad 1998 Publ. Gimn. komarów 17:37,0   

14 21 Prus Arkadiusz 1998 Publ. Gimnazjum Zubowice 21:39,0   

15 24 Puk Karol 1999 Glinianka  45:13,0   

16 23 Olak Łukasz 1999 Kraków 45:28,0   

 
 
 
Kategoria : juniorki C /młodziczki/  roczniki:1998/1999                                      godz.10:50 
Dystans: 5000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 28 Morawicka  Justyna 1998 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
18:23,0   

2 31 Pokora Elżbieta 1999 Glinianka  43:37,0   

 
  
Kategoria : Juniorki  roczniki:1994/1997  
Dystans: 5000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 48 Zając Julita 1997 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 15:35,0   

2 50 Cichoń Kamila 1997 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 15:37,0   

3 49 Cichoń Klaudia 1997 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 16:00,0   

4 47 Cieślik Monika 1994 WLKS ,,OLIMP” Wzdół Rządowy 17:22,0   

5 51 Wójcicka  Bogumiła 1997 WLKS ,,OLIMP” Wzdół Rządowy 17:30,0   
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Kategoria : Juniorzy  roczniki:1994/1997                                                            godz.11:15 
Dystans: 10 000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 46 Marmol Łukasz 1995 KS Jedność Nowy Sącz 27:55,0   

2 41 Dobranskiy Bohdan 1995 Pustomyty Junost 28:15,0   

3 45 Leśniak Bartłomiej 1995 KS Jedność Nowy Sącz 28:30,0   

4 42 BuchatskiyMyhaylo 1996 Pustomyty Junost 28:54,0   

5 43 Zapotichniy Oleh 1997 Pustomyty Junost 31:02,0   

6 39 Hałasa Mateusz 1996 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 31:15,0   

7 44 Josko Paweł 1994 Wojciechów  31:16,0   

 
 
Kategoria : JUNIORZY  F - chłopcy Roczniki: 2004/2005                            czas startu 11:20 
Dystans: 1000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 050 Wojtowicz Michał 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
3:45,0   

2 044 Ciborowski Itan 2005 SPEED Jasło SP Nr 2 3:57,0   

3 042 Kulczyński Kajetan 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
3:58,0   

4 046 Dybka Radosław 2004 SPEED Jaslo SP Nr 2 4:04,0   

5 045 Bełz Szymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:13,0   

6 047 Sobieszczański Wiktor 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:44,0   

7 051 Stadnicki Szymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8:05,0   

 
 
 
 
 
 
 
Kategoria : JUNIORZY  F - dziewczynki    Roczniki: 2004/2005               czas startu 11:25 
Dystans: 1000 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 062 Kubka Paulina 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
4:27,0   

2 068 Harbuz  Kamila 2004 
Szkoła Podstawowa  Nr  3 
w  Tomaszowie Lubelskim 

4:37,0   

3 075 Lewko Wiktoria 2004 Tomaszów Lubelski 5:20,0   

4 069 Więcławek Martyna 2005 
Szkoła Podstawowa  Nr  3 
w  Tomaszowie Lubelskim 

6:20,0   

5 064 Kuć Karolina 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7:32,0   

6 073 Sokołowska Kamila 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
10:17,0   

7 065 Wójcik Lilly 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
10:43,0   
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Kategoria : JUNIORZY  G  chłopcy i dziewczynki    Roczniki: 2006 i młodsi 
Dystans: 400 m / F   

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 003 Juzeluk Weronika 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
1:32,0   

2 006 Kata Magdalena 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
1:42,0   

3 014 Żółkiewski Antoni 2007 Tomaszów Lubelski 1:58,0   

4 007 Nizio Michał 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
2:09,0   

5 011 Łysko Weronika 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
2:20,0   

6 016 Kobielarz Oliwia 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:08,0   

7 017 Panek Magdalena 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:47,0   

8 021 Dorota Zuzanna 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:00,0   

9 019 Ujma Karolina 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:04,0   

10 024 Antoszewski Szymon 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:17,0   

11 018 Ujma Martyna 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:30,0   

12 033 Świder Aleksandra 2006 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 5:14,0   

13 028 Bartmański Michał 2009 Tomaszów Lubelski 5:50,0   

 
 
 
Kategoria : SENIORZY ,,open”  mężczyźni    Roczniki: 1996  i starsi 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 81 Chenikalo Oleksandr 1991 I Pustomyty Junost 1:08:58,0   

2 167 Faron Robert 1974 III Zalesie 1:09:01,0   

3 80 Kozachok Dmytro 1986 I Pustomyty Junost 1:09:07,0   

4 97 Wócicki Krzysztof 1993 I Olimp Wzdół Rządowy 1:09,17,0   

5 40 Szast Dawid 1995 I IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:11:52,0   

6 100 Grynkiv Yuriy 1966 III Ivano-Frankivsk 1:13:40,0   

7 155 Kustroń Bogdan 1965 III Krosno 1:14:20,0   

8 158 Staroń Jacek 1977 II Krosno 1:14:21,0   

9 76 Jakieła Mariusz 1976 II IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:14:23,0   

10 67 Gleń Robert 1976 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:16:27,0   

11 98 Wójcicki Arkadiusz 1991 I ULKS ,,Olimp” Wzdół 
Rządowy 

1:16:56,0   

12 87 Mojeścik Andrzej 1977 II Istebna 1:17:32,0   

13 86 Olszowski Władysław 1967 III Międzybrodzie  Bialskie 1:17:38,0   

14 165 Dudziński Dariusz 1982 II Rzuchowa 1:18:59,0   

15 110 Ciborowski Bastian 1995 I Gołdap 1:19:40,0   

16 75 Paszkowski Hubert 1974 III  Gołdap 1:21:19,0   

17 260 Skomorowski Dominik 1974 III Gołdap 1:21:56,0   
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18 163 Kaniłowicz Dawid 1984 II Gołdap  1:23:25,0   

19 148 Konik Jacek 1975 II Stefkowa 1:24:07,0   

20 162 Tramp Sławomir 1973 III Gołdap 1:24:40,0   

21 82 Syplyvyy Mykola 1963 IV SK NU Lvivska 
Politechnika 

1:24:49,0   

22 59 Filip  Paweł 1971 III Lublin 1:26:12,0   

23 77 Jakieła Edward 1963 IV IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:26:24,0   

24 159 Moździerz Paweł 1966 III Tarnów 1:26:55,0   

25 73 Saniuk Sebastian 1975 II Gołdap 1:27:11,0   

26 64 Żyliński Waldemar 1973 III Suwałki 1:29;13,0   

27 144 Habrat Piotr 1993 I Krosno  1:29;30,0   

28 88 Ciborowski Sebastian 1970 III Pisz 1:29:47,0   

29 259 Latawiec Andrzej 1962 IV  Zamość 1:20:07,0   

30 60 Trojak  Witold 1964 IV ,,Sokół” Tarnów 1:20:11,0   

31 143 Habrat Jacek 1967 III Krosno 1:31:12,0   

32 68 Mosoń Wiktor 1975 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:31:30,0   

33 66 Koprowski Ryszard  1957 IV S Tomaszów Lubelski 1:32:46,0   

34 91 Polishchuk Mykola 1969 III Łuck  1:33:02,0   

35 150 Koprowski Tomasz 1979 II Tomaszów Lubelski 1:34:04,0   

36 138 Kozak Artur 1987 I Miód  Kozaki  1:34:47,0   

37 69 Pasterczyk Dariusz 1973 III MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:35:26,0   

38 93 Bilera Mykola 1955 IV Łuck  1:36:36,0   

39 104 Trojanowski Zygmunt 1949 V Rosanów 1:37:39,0   

40 139 Jośko Marcin 1993 I WSNS Lublin 1:37:56,0   

41 96 Drzewosz Mirosław 1961 IV Tomaszów Lubelski 1:38:02,0   

42 114 Koszel Henryk 1951 V Tomaszów Lubelski 1:38:20,0   

43 92 Bilera Oleksandr 1955 IV Riwne 1:38:24,0   

44 156 Zajdel Piotr 1970 III Krosno 1:39:19,0   

45 112 Grandys Janusz 1950 V Kraków 1:39:38,0   

46 140 Mirosław Rafał 1981 II Wojciechów 1:40:08,0   

47 160 Kusowski Marek 1978 II Gołdap 1:40:47,0   

48 101 Krupskyy Wasyl 1940 VI Lwów 1:41:29,0   

49 61 Jasiejko Piotr 1956 IV S Tomaszów lubelski 1:50;02,0   

50 135 Raciniewski Sebastian 1977 II Wałbrzych 1:50:20,0   

51 70 Czekański Sebastian 1976 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:50;31,0   

52 90 Pupiec Jan 1954 IV Tomaszów Lubelski 1:53:12,0   

53 134 
Mazurkiewicz 
Waldemar 

1967 
III 

Tomaszów Lubelski 1:55:31,o   

54 74 Kopyt Jan 1946 V Konstancin Jeziorna 1:56:42,0   

55 94 Gidziński Krzysztof 1959 IV  1:59:31,0   
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56 154 Cieplak Andrzej 1954 V Tomaszów Lubelski 2:06:03,0   

57 164 Czarniga Krzysztof 1958 IV Radłów 2:08:57,0   

58 6 Pisula Piotr 1965 III Sanok 2:13:10,0   

59 84 Wiśniewski Piotr 1961 IV Piastów 2:17:04,0   

60 152 Mateja Zbigniew 1957 IV Tomaszów Lubelski 2:24:43   

61 141 Kowalczyk Marek 1981 II Wojciechów  2:26:45   

 
 
Kategoria : SENIORZY grupa I  mężczyźni    Roczniki: 1996/1985 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 81 Chenikalo Oleksandr 1991 I Pustomyty Junost 1:08:58,0   

2 80 Kozachok Dmytro 1986 I Pustomyty Junost 1:09:07,0   

3 97 Wócicki Krzysztof 1993 I Olimp Wzdół Rządowy 1:09,17,0   

4 40 Szast Dawid 1995 I IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:11:52,0   

5 98 Wójcicki Arkadiusz 1991 I ULKS ,,Olimp” Wzdół 
Rządowy 

1:16:56,0   

6 110 Ciborowski Bastian 1995 I Gołdap 1:19:40,0   

7 144 Habrat Piotr 1993 I Krosno  1:29;30,0   

8 138 Kozak Artur 1987 I Miód  Kozaki  1:34:47,0   

9 139 Jośko Marcin 1993 I WSNS Lublin 1:37:56,0   

 
Kategoria : SENIORZY mężczyźni  - grupa II  Roczniki: 1984/ 1975 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-ce 
Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1.  158 Staroń Jacek 1977 II Krosno 1:14:21,0   

2.  76 Jakieła Mariusz 1976 II IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:14:23,0   

3.  67 Gleń Robert 1976 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:16:27,0   

4.  87 Mojeścik Andrzej 1977 II Istebna 1:17:32,0   

5.  165 Dudziński Dariusz 1982 II Rzuchowa 1:18:59,0   

6.  163 Kaniłowicz Dawid 1984 II Gołdap  1:23:25,0   

7.  148 Konik Jacek 1975 II Stefkowa 1:24:07,0   

8.  73 Saniuk Sebastian 1975 II Gołdap 1:27:11,0   

9.  68 Mosoń Wiktor 1975 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:31:30,0   

10.  150 Koprowski Tomasz 1979 II Tomaszów Lubelski 1:34:04,0   

11.  140 Mirosław Rafał 1981 II Wojciechów 1:40:08,0   

12.  160 Kusowski Marek 1978 II Gołdap 1:40:47,0   

13.  135 Raciniewski Sebastian 1977 II Wałbrzych 1:50:20,0   

14.  70 Czekański Sebastian 1976 II MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:50;31,0   

15.  141 Kowalczyk Marek 1981 II Wojciechów  2:26:45   
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Kategoria : SENIORZY   mężczyźni  - grupa III  Roczniki: 1974/1965i 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 167 Faron Robert 1974 III Zalesie 1:09:01,0   

2 100 Grynkiv Yuriy 1966 III Ivano-Frankivsk 1:13:40,0   

3 155 Kustroń Bogdan 1965 III Krosno 1:14:20,0   

4 86 Olszowski Władysław 1967 III Międzybrodzie  Bialskie 1:17:38,0   

5 75 Paszkowski Hubert 1974 III  Gołdap 1:21:19,0   

6 260 Skomorowski Dominik 1974 III Gołdap 1:21:56,0   

7 162 Tramp Sławomir 1973 III Gołdap 1:24:40,0   

8 59 Filip  Paweł 1971 III Lublin 1:26:12,0   

9 159 Moździerz Paweł 1966 III Tarnów 1:26:55,0   

10 64 Żyliński Waldemar 1973 III Suwałki 1:29;13,0   

11 88 Ciborowski Sebastian 1970 III Pisz 1:29:47,0   

12 143 Habrat Jacek 1967 III Krosno 1:31:12,0   

13 91 Polishchuk Mykola 1969 III Łuck  1:33:02,0   

14 69 Pasterczyk Dariusz 1973 III MUKS Podkarpacie 
Jedlicze 

1:35:26,0   

15 156 Zajdel Piotr 1970 III Krosno 1:39:19,0   

16 134 
Mazurkiewicz 
Waldemar 

1967 
III 

Tomaszów Lubelski 1:55:31,o   

17 6 Pisula Piotr 1965 III Sanok 2:13:10,0   

 
Kategoria : SENIORZY mężczyźni  - grupa IV  Roczniki: 1964/1955 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 82 Syplyvyy Mykola 1963 IV SK NU Lvivska 
Politechnika 

1:24:49,0   

2 77 Jakieła Edward 1963 IV IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1:26:24,0   

3 259 Latawiec Andrzej 1962 IV  Zamość 1:20:07,0   

4 60 Trojak  Witold 1964 IV ,,Sokół” Tarnów 1:20:11,0   

5 66 Koprowski Ryszard  1957 IV  Tomaszów Lubelski 1:32:46,0   

6 93 Bilera Mykola 1955 IV Łuck  1:36:36,0   

7 96 Drzewosz Mirosław 1961 IV Tomaszów Lubelski 1:38:02,0   

8 92 Bilera Oleksandr 1955 IV Riwne 1:38:24,0   

9 61 Jasiejko Piotr 1956 IV  Tomaszów lubelski 1:50;02,0   

10 94 Gidziński Krzysztof 1959 IV  1:59:31,0   

11 164 Czarniga Krzysztof 1958 IV Radłów 2:08:57,0   

12 84 Wiśniewski Piotr 1961 IV Piastów 2:17:04,0   

13 152 Mateja Zbigniew 1957 IV Tomaszów Lubelski 2:24:43   
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Kategoria : SENIORZY mężczyźni- grupa V   Roczniki: 1954/1945 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 104 Trojanowski Zygmunt 1949 V Rosanów 1:37:39,0   

2 114 Koszel Henryk 1951 V Tomaszów Lubelski 1:38:20,0   

3 112 Grandys Janusz 1950 V Kraków 1:39:38,0   

4 90 Pupiec Jan 1954 V Tomaszów Lubelski 1:53:12,0   

5 74 Kopyt Jan 1946 V Konstancin Jeziorna 1:56:42,0   

6 154 Cieplak Andrzej 1954 V Tomaszów Lubelski 2:06:03,0   

 
 
Kategoria : SENIORKI   kobiety ,,open”    Roczniki: 1996 i starsze 
Dystans: 10000 m  -  / F / 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata Pkt. GP 

1 137 Marcisz Marcela 1987 Halicz Ustrzyki 28:58,0   

2 136 Marcisz Izabela 2000 Halicz Ustrzyki 32:59,0   

3 115 Czusz Magdalena 1993 
AWF Katowice/MULKS 
,,”Tomaszów Lubelski” 

34:42,0   

4 117 Pleskacz Ewelina 1995 
Zespół Szkół Nr 4 

Tomaszów Lubelski 
37:11,0   

4 118 Żółkiewska Małgorzata 1995 
Zespól Szkół Nr 1 

Tomaszów Lubelski 
37:11,0   

6 119 Zalisko Oksana 1956 Lwów /Ukraina/ SK NU LP 38:07,0   

7 132 Ciborowska Aneta 1977 Pisz 39:47,0   

8 125 Jarczak Izabela 1992 Tomaszów Lubelski 39:59,0   

9 123 Żółkiewska Kaja 1991 Politechnika Warszawska 42:21,0   

10 133 Bilera Snizhana 1989 Łuck  43:12,0   

11 122 Korkosz Ewa  1962 Tomaszów Lubelski 45:36,0   

12 126 Sztokfisz Dorota 1972 Rabinówka 48:33,0   

13 127 Domoslawska Żylińska 1986 Warszawa 53:45,0   

14 145 Czarnota Anna 2000 Rzeszów 55:31,0   

15 129 Kulynych Maria  1962 Lwów 56:06,0   

16 259 Piskadło Monika 1989 Krosno 1:22:30,0   

17 149 Rodziewicz Bożena 1965 Sanok  1:22:37   

18 128 
Sobiecka-Trojanowska 
Urszula 

1953 Rosanów 1;29,:19   
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Kategoria : SENIORZY mężczyźni – Bieg Samorządowy    Roczniki: 1996  i starsi 
Dystans: 25 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 
Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 66 Koprowski Ryszard  1957 Tomaszów Lubelski 17:33,0   

2 150 Koprowski Tomasz 1979 Tomaszów Lubelski 17:54,0   

3 259 Latawiec Andrzej 1962 Zamość 17:56,0   

4 160 Kusowski Marek 1978 Gołdap 17:58,0   

5 61 Jasiejko Piotr 1956 Tomaszów lubelski 20:56,0   

6 151 Pokora Roman 1957  Ulanów  28:13,0   

7 95 Watras Marek 1958 Hrubieszów 29:00,0   

8 142 Migała Zbigniew  1952 Sędziszów Małopolski 41:46,0   

 
 
Kategoria : SENIORZY mężczyźni    Roczniki: 1954/1945 
Dystans: 10 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 108 Radomski Zbigniew 1951 V – 10 Bielsko - Biała 34:33,0   

2 111 Mączyński Czesław 1952 V – 10 Płock 37:32,0   

3 109 Suchy Franciszek 1952 V – 10 Bielsko - Biała 38:26,0   

4 112 Grandys Janusz 1950 V – 10 Kraków 38:56,0   

5 114 Koszel Henryk 1951 V – 10 Tomaszów Lubelski 39:05,0   

6 74 Kopyt  Jan 1946 V – 10 Konstancin Jeziorna 42:06,0   

7 90 Pupiec Jan 1954 V - 10 Tomaszów Lubelski 42:21,0   

8 157 Piskadło Roman 1950 V - 10 Krosno 48:51,0   

9 104 Trojanowski Zygmunt 1949 V – 10 Rosanów 49:20,0   

10 107 Florek Wiesław 1950 V – 10 Tarnów 49:28,0   

11 106 Gąsior Adam 1952 V – 10 Koszyce Małe 50:06,0   

12 79 Górny Józef 1949 V – 10 Warszawa 1:00:15,0   

 
 
Kategoria : SENIORZY mężczyźni    Roczniki: 1944  i  starsi 
Dystans: 10 000 m  / F / 
 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię 
Rocz

. 

Kat. 
Wiekowa   

Miejscowość / 
szkoła / klub 

Wynik strata Pkt. GP 

1 101 Krupskyy Vasyl 1940 VI - 10 SK NU Lvivska 
Politechnika 

40:17,0   

2 147 Nachajowski Stanisław 1940 VI - 10 Ustrzyki 47:29,0   

3 78 Ignas Krystian 1940 VI - 10 Rzeszów 56:29,0   

 
Startowało : zawodników 
Ukończyło:  zawodników 
Nie ukończyło –  zawodnik 


